ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.12.2025 № 000

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой

на I квартал 2026 года

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой Томской области,

Регламентом работы Думы городского округа Стрежевой, рассмотрев проект плана
работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2026 года

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал
2026 года согласно приложению к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа                                                   Н.А. Потапова

http://admstrj.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
городского округа Стрежевой

от __.12.2025 № ____

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2026 года

№ Мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1. Организация и проведение собраний Думы 18.02.2026

18.03.2026

Председатель Думы
Потапова Н.А.

2. Организация и проведение комиссий Думы 29.01.2026

12.03.2026

05.03.2026

12.03.2026

Председатель Думы
Потапова Н.А.

Председатели комиссий
Думы: Аббасов И.А.,
Асмоловский В.В.,

Лазарева Е.О.
3. Организация приемов по личным вопросам

депутатами Думы городского округа
Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы
Шилоносова О.А.

4. Организация работы депутатов в комиссиях
Думы городского округа Стрежевой, в
комиссиях при Администрации городского
округа Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы
Шилоносова О.А.

5. Отчет о работе Думы городского округа
Стрежевой за 2025 год и результатах
деятельности депутатов

12.03.2026  Председатель Думы

Потапова Н.А.

№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению
на собраниях Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

ФЕВРАЛЬ

1. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 10.12.2025
№ 42 «О бюджете городского округа
Стрежевой на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов»

Председатель
комиссии

Аббасов И.А.

Финансово-

экономическая
комиссия

2. О  внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой
от 15.10.2014 № 565 «О Правилах
использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории
городского округа Стрежевой, для личных и
бытовых нужд»

Председатель
комиссии

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

3. О  внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой
от 10.12.2025 № 43 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
городского округа Стрежевой на 2026 год»

Председатель
комиссии

Аббасов И.А.

Финансово-

экономическая
комиссия

4. Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

Председатель
комиссии

Аббасов И.А

Финансово-

экономическая
комиссия

5 Об утверждении Положения о порядке
принятия, учёта и оформления выморочного
имущества в собственность муниципального
образования городской округ Стрежевой и
имущества, завещанного муниципальному
образованию  городской округ Стрежевой

Председатель
комиссии

Аббасов И.А.

Финансово-

экономическая
комиссия

6 Об итогах оперативно-служебной
деятельности МО МВД России
«Стрежевской» УМВД России по Томской
области по итогам 2025 года

Начальник МО
МВД России

«Стрежевской»
Ващенков Е.В.

Совместная комиссия

7. О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Председатель
вопросам

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

8. О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии по

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

МАРТ

1. О  внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой
от 10.08.2016 № 129 «Об утверждении
Правил аккредитации журналистов при Думе
городского округа Стрежевой»

Председатель
комиссии

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

2. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 10.12.2025

№ 43 «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества городского округа Стрежевой на
2026 год»

Председатель
комиссии

Аббасов И.А.

Финансово-

экономическая
комиссия

3. Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

Председатель
комиссии

Аббасов И.А.

Финансово-

экономическая
комиссия

4. Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии

Асмоловский
В.В.

Комиссия по вопросам
жилищно-

коммунального
хозяйства,

благоустройству и
транспорту

5. Об отчете о результатах деятельности Думы
городского округа Стрежевой за 2025 год

Председатель
Думы

Потапова Н.А.

Совместная комиссия

6. Об отчете Ревизионной комиссии
городского округа Стрежевой о результатах
деятельности Ревизионной комиссии за
2025 год

Председатель
Ревизионной

комиссии
городского

округа
Стрежевой

Воробьева Т.А.

Совместная комиссия

7. Об утверждении плана работы на II квартал
2026 года

Председатель
комиссии

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

8. О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам

9. О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии

Лазарева Е.О.

Комиссия по
социальным вопросам